
 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini  2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 
 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 
 “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

n.   384 
 

  
 

DATA  
 
 
 

12/09/2023 
 
 Il Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa “Legale, Affari Generali e gestione Risorse Umane”, 
adotta la presente determinazione 
 
 

OGGETTO: 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO DI TIPO C ANNUALE, 
EVENTUALMENTE RINNOVABILE, DI EURO 22.000,00= LORDI ANNUI PER 
ATTIVITÀ DI FORMAZIONE E RICERCA NELL'AMBITO DI PROGETTI DI RICERCA 
PRESSO LA SOC FARMACOLOGIA SPERIMENTALE E CLINICA DEL CRO. 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI. 
 

 
 

 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO DI TIPO C ANNUALE, 
EVENTUALMENTE RINNOVABILE, DI EURO 22.000,00= LORDI ANNUI PER 
ATTIVITÀ DI FORMAZIONE E RICERCA NELL'AMBITO DI PROGETTI DI 
RICERCA PRESSO LA SOC FARMACOLOGIA SPERIMENTALE E CLINICA 
DEL CRO. AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI. 

 
IL DIRETTORE DELLA S.O.C. “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 323 del 13.07.2023 sono stati banditi avvisi 

pubblici, per titoli e colloquio, per il conferimento di borse di studio nell’ambito della ricerca; 
  

Dato atto che con la summenzionata deliberazione veniva approvato anche il bando prot. CRO n. 
14396 del 01.08.2023; 

 
Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo e nel 

sito Internet dell’Istituto; 
 
Dato atto che, entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione, fissato per 

il giorno 31.08.2023, sono pervenute le istanze di n. 5 candidati, identificati per garanzia di privacy tramite 
l’ID domanda, (codice numerico univoco che contrassegna ciascuna istanza, generato dall’applicativo per la 
presentazione on line): 

 
n. ID DOMANDA 
1 3873570 
2 3891018 
3 3890414 
4 3865637 
5 3883451 

 
Richiamati i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la 

partecipazione alla relativa selezione; 
  

Atteso che l’Ufficio Concorsi, ha provveduto ad esaminare le domande presentate in ordine alla 
verifica della regolarità formale delle stesse e al possesso, da parte dei candidati, dei requisiti generali e 
specifici richiesti per l’accesso alla procedura selettiva anche con l’ausilio dei membri della Commissione 
ove necessario; 

 
Precisato che i candidati vengono ammessi alla selezione in parola, con riserva di verifica da parte 

dell’amministrazione, in qualsiasi momento, delle dichiarazioni contestualmente rese; 
 
Ritenuto, in ragione di quanto sopra, di ammettere all’avviso in oggetto i seguenti n. 4 candidati in 

quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando: 
 

n. ID DOMANDA 
1 3873570 
2 3891018 
3 3890414 
4 3883451 

 
Ritenuto, pertanto, di non ammettere all’avviso il seguente candidato per le motivazioni di seguito 

indicate: 
 

n. ID DOMANDA Motivo esclusione 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

 
 
1 
 

 
 
 

3865637 

Requisito specifico di ammissione richiesto dal bando:  
documentata esperienza post laurea di almeno 2 anni in ricerca 
bio-molecolare  
 
Il candidato dichiara di non possedere il requisito sopracitato 

 
 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 
dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  

 
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale  degli 

istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di Riferimento 
Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale.”; 
 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e alla 
legge regionale 6/2006”; 

 
Giusti atti di delega del Direttore Generale; 
 

D E T E R M I N A 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di ammettere all’avviso pubblico del CRO, bandito con la deliberazione sopracitata, i seguenti n. 4 

candidati identificati a mezzo ID domanda: 
 

n. ID DOMANDA 
1 3873570 
2 3891018 
3 3890414 
4 3883451 

 
2. di non ammettere all’avviso il seguente candidato per le motivazioni già citate in premessa: 

 
n. ID DOMANDA 
1 3865637 

Allegato: // 
  IL DIRETTORE DELLA S.O.C.  

“LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 
- Dott.ssa Lorena Basso - 

 
 
 



 Atto n. 384 del 12/09/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 12/09/2023 16:20:42
IMPRONTA: 1EFCF6870FACB0F412F5848885B6028CD9A621871C1DCEC061FE071E97BF8CF9
          D9A621871C1DCEC061FE071E97BF8CF9B36155BE90DDB406CCC3366623702C3E
          B36155BE90DDB406CCC3366623702C3E8F9B8250E7EBED564282377584EA0D5E
          8F9B8250E7EBED564282377584EA0D5E912B36E9DC298C3F8762076C4BB66A79


